

# Ponad 400 startujących w Sztafetach i Marszobiegiach Niepodległości w Koluśkach na dystansie 2018 metrów.

W 100 rocznicę odzyskania przez nas, Niepodległości, w całym kraju, organizowane są zawody sportowe i coraz popularniejsze imprezy biegowe. Do tej wspaniałej idei uczczenia tak ważnego dla Polski święta, przystąpiła Gmina Koluśki która wraz z LKS Koluśki postanowiła zorganizować biegi sztafetowe i indywidualne marszobiegi na dystansie 2018 metrów. Do 10-osobowych sztafet przystąpiły przedszkola i szkoły naszej gminy. Otwarcia imprezy dokonała v-ce burmistrz Koluśek Pani Krystyna Lewandowska, życząc wszystkim uczestnikom, świetnej zabawy i sukcesów. Następnie w towarzystwie sędziego głównego zawodnicy zostali rozproszani na poszczególne zmiany.

Pierwsi zawodnicy, zaopatrzeni w biało-czerwone pałeczki wystartowali punktualnie o godzinie 14.30z parkingu przy Urzędzie Miejskim. Łącznie w sztafetowych zmaganiach wzięło udział 230 zawodników, z 23 drużyn, każdy miał do pokonania dystans około 202 metrów. Biegano ulicami: 11 Listopada, Cmentarną, Targową, Strażacką i 11 Listopada . Sztafetom towarzyszyła piękna słoneczna pogoda, policjant na motorze, wielkie emocje, zacięta rywalizacja i walka na każdej zmianie o jak najlepsze miejsce. Biegaczy szczególnie tych najmłodszych wspierali m.in.: *rodzice, opiekunowie i nauczyciele.*

W kategorii *Przedszkola - wśród dziewcząt* **I miejsce zajęło Przedszkole w Gałkowie Dużym** w składzie: Zuzanna Bulikowska, Nikola Bulikowska, Anna Simon, Anna Ścibiorek, Zuzanna Józwiak, Lena Kopyś, Alicja Rzeźnik, Joanna Tomczyńska, Lena Marczyk, Lilia Krzyżanowska, Zuzanna Zawada II Przedszkole w Różyca III Przedszkole Nr 2 IV Przedszkole Nr 1 V Przedszkole Nr 3 **Chłopcy I miejsce Przedszkole Nr 1** w składzie: Jakub Guzek, Piotr Pachniewicz, Kordian Ciesielski, Bartosz Woźniak, Fabian Szychowski, Aleksander Karp, Patryk Loba, Julian Kubik, Marcin Gradowski, Alan Deredas II Przedszkole Nr 2 III Przedszkole w Gałkowie Dużym IV Przedszkole w Różyca V Przedszkole Nr 3 Klasyfikacja ogólna I miejsce i puchar burmistrza Waldemara Chałata zdobyło Przedszkole w Gałkowie Dużym - 16 pkt. II Przedszkole Nr 1- 15 pkt. III Przedszkole Nr 2- 14 pkt. IV Przedszkole w Różyca- 13 pkt. V Przedszkole Nr 3 -8 pkt. Sztafeta 2018 m *szkoły podstawowe - dziewczęta* **I miejsce SP 2** w składzie: Zofia Rucińska, Milena Płocka, Paulina Krzywańska, Oliwia Wieczorek, Julia Gajewska, Amelia Napierała, Natalia Stec, Julia Krawczyk, Iza Grabowska II SP 1 III SP Różyca IV SP Będzelin V SP Długie **Chłopcy I miejsce SP 2** w składzie: Tymon Kościelecki, Adam Konka, Karol Szewczyk, Hubert Gasparski, Michał Chądzyński, Mateusz Stec, Fabian Koperkiewicz, Igor Staroń, Mikołaj Byczkowski, Filip Bator II SP 1 III SP Długie IV SP Różyca V SP Będzelin Klasyfikacja ogólna I miejsce i puchar z-cy burmistrza Krystyny Lewandowskiej dla SP 2 - 20 pkt. II SP 1- 16 pkt III SP Różyca 11 pkt IV SP Długie 10 pkt. V SP Będzelin 10 pkt. Szkoły podstawowe- *gimnazjum- dziewczęta* **I miejsce SP 1- gimnazjum** w składzie: Wioletta Orłowska, Karina Woźniak, Agata Kartasińska, Monika Byczkowska, Katarzyna Olkusz, Julita Skorzycka, Julia Tomczak, Nikola Rutkowska, Julia Banaszkiwicz, Anastazja Szot **Chłopcy I miejsce SP 1 gimnazjum** w składzie: Jakub Lipski, Adrian Borkowski, Jakub Długosz, Staszek Hoła, Makary Krawczyk, Kamil Grzelak, Seweryn Tomczak, Kamil Samson, Kacper Lijek, Jakub Ziętara II -SP gimnazjum w Gałkowie Dużym Klasyfikacja ogólna I miejsce i puchar przewodniczącej Rady Miejskiej Anny Szostak zdobyło SP 1 gimnazjum 20 pkt II SP w Gałkowie

Dużym- gimnazjum- 8 pkt. Szkoły ponadpodstawowe chłopcy I miejsce i puchar Przewodniczącego LKS Koluszki Antoniego Tomczyka dla **I LO Koluszki**, biegi w składzie: Marcel Hadała, Michał Jurczak, Adrian Wieczorek, Wiktor Stępniewski, Michał Szklarek, Paweł Kaczorowski, Michał Brzózka, Mateusz Grzybczyński, Krzysztof Marczyk, Michał Grabski, Michał Kwiatkowski.

W marszobiegu na dystansie 2018 m, wystartowało ponad 200 osób m.in.: z Łodzi, Zyguntowa, Będzelina, Różycy, Tomaszowa Maz. Gałkowa, Długiego, Redzenia, Piotrkowa, Koluszek. Jedni biegi, drudzy maszerowali z flagami, w strojach narodowych, biało czerwonych szalikach i czapczkach, było radośnie i barwnie. Po skończonych zawodach, przystąpiono do wręczenia medali i pucharów, które wręczali m.in.: działacze LKS Koluszki na czele z przewodniczącym i sędzią głównym zawodów Antonim Tomczykiem oraz Piotrem Mrozem, Krzysztofem Dobrogoszczem, Marcinem Puszewkiewiczem i Joanną Jeżyną. Wydano ponad 1000 lizaków, kilkaset batonów i napoi, rozlosowano też kilka nagród: piłki, maskotki ufundowane przez sędziego głównego i rowery (1 LKS Koluszki i 1 UM). Zawody przy współpracy Urzędu Miejskiego zorganizował LKS Koluszki który dziękuję Państwu A.M.Jakiel za ufundowanie numerów startowych, ZUK-owi za wypożyczenie pachołków drogowych. Gorące podziękowania kieruje w stronę Policji Powiatu Łódzkiego Wschodniego, wspaniałym uczestnikom, opiekunom grup przedszkolnych i szkolnych, kierowcom i rodzicom za pomoc w sprawnym i bezpiecznym przeprowadzeniu zawodów oraz przeprasza mieszkańców Koluszek za utrudnienia na drodze.





